
WALl VOLPAT 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI  
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr  

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

Publicado no Diário ,Oficial dos 
Municipios do Paraná 110.  ‘-A 	I 
Página 

a_ccrbdu 

PORTARIA N.°  1882/2019 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidores 

públicos municipais, na forma que especifica.  

Funcionário 

  

WALTER  VOLPATO Prefeito Municipal de 

Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

I° - Para fins de regularização da situação funcional 

junto à Divisão de Recursos Humanos desta Municipalidade, tornar público que foram 

exonerados(as) a pedido os(as) servidores(as) abaixo relacionado(as): 

Matricula Nome C,,g• Data 

7531 CLEUZA MARIA DA SILVA MELO EDUCADOR INFANTIL 03/06/2019 

7097 ELAINE SILVERIO DE OLIVEIRA MEDICO PLANTONISTA CLINICO GERAL 04/06/2019 
FUKUSHIMA 

6419 GISELE SILVA DOS SANTOS SIMOES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 05/06/2019 

5563 MARILDA APARECIDA BRAGA PROFESSOR -40 HORAS 04/06/2019 

7579 MERIANE DE  LOURDES  GOTARDI EDUCADOR INFANTIL 01/06/2019 
RODRIGUES 

6153 NILZA MARA VIEL EDUCADOR INFANTIL 09/06/2019 

6799  ROSEMARY  OLIVEIRA DOS SANTOS COORDENADOR PEDAGOGICO 03/06/2019  
LAVADO 

PAÇO MUNICIPAL, 05 de Julho de 2019. 


	Page 1

